
差出人: 立教英国学院 infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
件名: 立教英国学院より保護者各位宛
日付: 2014年7月17日 3:20
宛先: rikkyouk@me.com

保護者各位

先月海外在住の保護者の皆様に募金のお願いをお送り申し上げましたが、海外送金に必要な SWIFT CODE および IBAN CODE が不明で
あるとのご指摘を頂戴いたしましたので、改めてメールにてお知らせいたします。

SWIFT CODE : : NWBKGB2L 
IBAN CODE : : GB49NWBK6006196259010

あわせて募集要項海外用の修正版と、英国での GIFT AID 申請用紙、参考のため日本国内用の募集要項（保護者用・法人用）と海外子女
教育振興財団の寄附申込書を添付いたします。日本での寄附は海外子女教育振興財団が窓口となることで税制上の優遇措置を受けること
ができます。また英国での寄附は、本校がチャリティー・トラストであることにより英国の所得税に対して免税扱いとなり、さらに本校
にも還付金が支給されます。

すでに多くの保護者の皆様から、温かいご支援を賜りました。心より厚く御礼申し上げます。生徒たちが快適な環境の下で充実した学校
生活を送れるよう、今後とも努力して参りますので、引き続き皆様のお力添えを賜りたくよろしくお願い申し上げます。

立教英国学院

***********************************************

このメールアドレスは、送信専用です。
学校への連絡には下記のアドレスをご使用ください。
   eikoku@rikkyo.w-sussex.sch.uk

***********************************************

mailto:infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
mailto:rikkyouk@me.com









